
 

Area Lavori Pubblici - N. 319 del 24-06-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

319 

Data 

24-06-21 

Oggetto: TRAFFICO TELEFONICO TELEFONIA FISSA  - IMPEGNO DI SPESA 

2021 

 

 

 

N. 714 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventiquattro del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 

PREMESSO, che occorre procedere all'assunzione di impegni di spesa per il 
pagamento per il corrente anno 2021, delle fatture alla TELECOM ITALIA spa 
rete fissa per, scuole Medie, elementari e materna, con riferimento all'ordine 
diretto di acquisto n. 1863020 del 15.01.2015 attraverso Acquistinretepa per 
adesione consip fonia 4; 
  
VISTI gli importi effettivamente impegnati nel decorso esercizio 2020 per il 
rispettivo pagamento del traffico telefonico alle ditte TELECOM , TIM; 
 
DATO ATTO che trattasi di spese obbligatorie desumibili da contratti 
precedentemente stipulati con TELECOM ITALIA spa, per la telefonia fissa; 
 
RITENUTO di dover assumere l'impegno di spesa per il secondo semestre 
2021 mediante l'imputazione analitica della spesa nei seguenti capitoli del 
bilancio del corrente esercizio provvisorio per il traffico telefonico; 
 
EURO       450,00   ex CAP. 648/5 al codice bilancio 04.01-1.03.02.05.001 
EURO       200,00  ex CAP.692/5 codice bilancio 04.02-1.03.02.05.001;  
EURO        50,00 ex CAP.710/5 al codice bilancio 04.02-1.03.02.05.001;  
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, art. 107 comma 3 lettera d e art. 109 comma 2; 
 
 

D E T E R M I N A 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 319 del 24-06-2021 Pag. 2 

1 Di impegnare la somma complessiva di euro 700,00 per i motivi esposti in 
narrativa, nei vari capitoli sopradescritti del bilancio del corrente esercizio 
finanziario corrente, riferiti al traffico telefonico di questo Ente per il secondo 

semestre 2021  cod. cig. Z732B6F78F; 
 
2) La  presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 comma 
7 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario; 
 
3) La presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata allalbo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi. 
 
L'ESTENSORE DELL'ATTO 
R. Mattei 
 
319 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 319 del 24-06-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 24-06-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-07-21 al 14-08-21 Registro Albo pretorio n. 1046 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 30-07-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


